ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Thành phổ Hồ Chí Minh, ngàycAẲ tháng 2 năm 2018

Q U Y ẾT Đ ỊN H
Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc năm học 2017 - 2018

cho cac tập thể thuọc quận 10

CHỦ TỊC H  ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16
tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của
ủ y  ban nhân dân thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng
tại thành phố Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Chủ tịch ủ y  ban nhân dân quận 10 tại Tờ trình số
7240/TTr-UBND ngàỵ 13 tháng 8 năm 2018 và của Trưởng ban Ban Thi đua -
Khen thưởng thành phố tại Tờ trình số 500/TTr-TĐKT ngày 20 tháng 8 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều I .  Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 38 tập thể
(theo danh sách đính kèm) thuộc quận 10, đã có thành tích hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ năm học 2017 - 2018, góp phần tích cực ữong phong trào thi đua của
thành phố.

Điều 2. Tập thể được công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc,
ủ y  ban nhân dân thành phố cấp một Bằng “Chứng nhận Tập thể Lao động
xuất sắc năm học 2017-2018”.

Điều 3. Chánh v ằn  phòng ủ y  ban nhân dân thành phố, Trưởng ban
Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố, Chủ tịch ủ y  ban nhân dân quận 10 và
các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- TTUB: CT, PCT/TT, PCT/VX;
- Ban TĐKT TP (03 ban);

. - VP UB: PVP/VX;
- Phong VX;
- Lưu: VT, (VX/Ng.T).

Nguyễn Thị Thu

C H  CÁC TẬ P TH Ể ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PH Ó
G  NHẬN DANH H IỆU  TẬP TH Ẻ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC

NĂM  H Ọ C 2017-2018

(Ban hành kèm theo Quyết định sổ  ¿5~G4/QĐ-UBND
ngày àU tháng ê  năm 2018 của ủ y  ban nhân dân thành p h ố )

1. Trường Mầm non 19/5, quận 10;

2. Trường Mầm non 2/9, quận 10;

3. Trường Mầm non Măng non I, quận 10;

4. Trường Mầm non Măng non II, quận 10;

5. Trường Mầm non Măng non III, quận 10;

6. Trường Mầm non phường 1, quận 10;

7. Trường Mầm non phường 2, quận 10;

8. Trường Mầm non phường 3, quận 10;

9. Trường Mầm non phường 4, quận 10;

10. Trường Mầm non phường 5, quận 10;

11. Trường Mầm non phường 6, quận 10;

12. Trường Mầm non phường 7, quận 10;

13. Trường Mầm non phường 8, quận 10;

14. Trường Mầm non phường 9, quận 10;

15. Trường Mầm non phường 10, quận 10;

16. Trường Mầm non phường 13, quận 10;

17. Trựờng Mầm non phường 14, quận 10;

18. Trường Mầm non phường 15A, quận 10;

19. Trường Mầm noh phường 15B, quận 10;

20. Trường Chuyên biệt quận 10;

21. Trường Tiểu học Dương Minh Châu, quận 10;

22. Trường Tiểu học Hồ Thị Kỷ, quận 10;

23. Trường Tiểu học Bắc Hải, quận 10;

24. Trường Tiểu học Thiên Hộ Dương, quận 10;

25. Trưcmg Tiểu học Lê Đình Chinh, quận 10;

26. Trường Tiểu học Triệu Thị Trinh, quận 10;

27. Trường Tiểu học Lê Thị Riêng, quận 10;

28. Trường Tiểu học Nguyễn Chí Thanh, quận 10;

29. Trường Tiểu học Điện Biên, quận 10;

30. Trường Tiểu học Võ Trường Toản, quận 10;

31. Trường Tiểu học Tô Hiến Thành, quận 10;

32. Trường Tiểu học Trương Định, quận 10;

33. Trường Tiểu học Trần Vằn Kiểu, quận 10;

34. Trường Trung học cơ sở Hoàng Văn Thụ, quận 10;

35. Trường Trung học cơ sở Trần Phú, quận 10;

36. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Tri Phương, quận 10;

37. Trường Trung học cơ sở Cách Mạng Tháng Tám, quận 10;

38. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên./.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

2